УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
(Управление образования)
ПРИКАЗ

__24.01.2012 г.___ № __54__
       р. п. Переяславка

О направлении на курсы повышения
профессиональной квалификации

Согласно плану – графику курсовых мероприятий по профессиональной переподготовке и повышению квалификации работников образования на 2012 год, утверждённому министерством образования и науки Хабаровского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в период с 13.02.2012 по 01.03.2012 в очной форме обучения с отрывом от работы с сохранением заработной платы на  курсы повышения квалификации в ХК ИРО по теме «Современный образовательный менеджмент» следующих работников:

Журавлеву Наталью Александровну, заместителя директора по УВР МБОУ СОШ с. Бичевая;
Артемову Зинаиду Афанасьевну, директора МОУ ДОД ЦРТДЮ
р.п. Переяславка.
2. Утвердить прилагаемую смету расходов.

3. Централизованной бухгалтерии Управления образования (Наумова И.Г.) оплатить командировочные расходы согласно смете.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую районным методическим кабинетом Л.А. Борисову.
Начальник Управления образования
О.Г. Бунбунова
Утверждена

приказом начальника

Управления образования

от ____________№_____
СМЕТА

расходов

	№
	Маршрут
	Кол-во дней
	Наименование расходов
	Сумма
(руб.)

	1
	Бичевая -

Хабаровск

(1 человек)
	18
	1. Суточные: 270*18*1
2. Проездные: 238*2*1
3. Проживание: 81*17*1
Всего:
	4860-00
476-00

1377-00

6 713-00

	2
	Переяславка -

Хабаровск

(1 человек)
	18
	1. Суточные: 270*18*1

2. Проездные: 105*2*1

3. Проживание: 81*17*1

Всего:
	4860-00
210-00

1377-00
6 447-00

	Итого:
	   13 160-00

__________
Согласовано

Главный бухгалтер

И.Г. Наумова

Эльмурзаева Алтынай Нурахметовна
8(42154)24-3-46